承诺是否及时履行 是

四、对2014年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

阳光城集团股份有限公司

2014年4月26日

证券代码：

000671

证券简称：阳光城 公告编号：

2014-043

阳光城集团股份有限公司

第八届董事局第六次会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议发出通知的时间和方式

本次会议的通知于2014年4月15日以电话、电子邮件、专人递送或传真等方式发出。

二、会议召开的时间、地点、方式

本次会议于2014年4月25日以通讯方式召开，本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

三、董事出席会议情况

公司董事7名，亲自出席会议董事7人，代为出席董事0人。

四、审议事项的具体内容及表决情况

（一）以7票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过《公司2014年第一季度报告》，并予公告。

（二）以7票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过《关于增补公司董事局专业委员会委员的议案》。

鉴于公司原独立董事吴功浩先生申请辞去公司独立董事职务后，并不再担任公司第八届董事局提名委员会主任委员、薪酬与考核委

员会委员、审计委员会委员的职务，同时公司2013年度股东大会已选举宁向东先生为公司第八届董事局独立董事。

根据《公司董事局提名委员会议事规则》、《公司董事局薪酬与考核委员会议事规则》和《公司董事局审计委员会议事规则》等相关

规定，公司董事局选举宁向东先生为公司董事局提名委员会委员（任主任委员）、薪酬与考核委员会委员、审计委员会委员，任期自公司董

事局审议通过之日起至第八届董事局届满日止。

特此公告

阳光城集团股份有限公司

董事会

二○一四年四月二十六日

证券代码：

000671

证券简称：阳光城 公告编号：

2014-045

阳光城集团股份有限公司

关于公司股东购回约定购回式证券交易股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司股东东方信隆融资担保有限公司（以下简称“东方信隆” ）、福建康田

实业集团有限公司（以下简称“康田实业” ）通知，东方信隆、康田实业于2014年4月24日按约分别购回约定购回式证券交易的股份2764.5

万股、1920万股，分别占公司总股本的2.65%、1.84%。 具体情况如下：

一、股东本次购回约定购回式股份的情况

参与交易的股东 参与交易的证券公司 购回股份数量

（

万股

）

占公司总股本比例 购回交易日期

东方信隆

华泰证券股份有限公

司

2764.5 2.65% 2014

年

4

月

24

日

康田实业

中国银河证券股份有

限公司

1920 1.84% 2014

年

4

月

24

日

备注： 东方信隆、 康田实业分别于2013年5月27日、5月24日将上述股份通过约定购回式证券交易进行融资 （详见2013-035、

2013-036公告）。

二、股东本次购回股份后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前

持股数

（

股

）

占总股本

比例

本次交易后

持股数

（

股

）

占总股本

比例

东方信隆 无限售流通股

163,947,793 15.70% 191,592,793 18.35%

康田实业 无限售流通股

145,514,369 13.94% 164,714,369 15.78%

阳光集团

、

东方信隆

、

康

田实业合计

无限售流通股

569,102,482 54.51% 615,947,482 59.00%

三、其他相关说明

（一）本次交易符合《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》及深圳证券交易所《约定购回式证券交

易及登记结算业务办法》等相关法律法规、规章、业务规则的规定。

（二）本次交易系公司股东东方信隆、康田实业严格按照约定购回式证券交易的相关约定购回用于融资的公司股票，不会影响公司上

市地位。

（三）公司将督促公司股东福建阳光集团有限公司及其全资子公司东方信隆、一致行动人康田实业按照上市公司相关法律、法规、深

圳证券交易所业务规则及时履行信息披露义务。

特此公告

阳光城集团股份有限公司

董事会

二〇一四年四月二十六日

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人郭开铸、主管会计工作负责人徐继光及会计机构负责人(会计主管人员)潘英声明：保证

季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

（

%

）

营业收入

（

元

）

56,781,085.05 47,549,570.05 19.41%